1 pkt 2 ustawy  

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267  

ze zm.) w części poz. C.2. 

2. W 2024 roku wstępna wysokość dotacji celowej na realizację powierzonych zadań, o których mowa  

w § 1 wynosi 4.104.878,00 zł (słownie: cztery miliony sto cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt osiem 

złotych).  

3. Dotujący zobowiązuje się do ustalenia ostatecznej kwoty dotacji celowej w 2024 roku na realizację 

powierzonych zadań, o których mowa w § 1, w terminie do 30 kwietnia 2024 roku, która zostanie 

wprowadzona w formie aneksu do niniejszego Porozumienia.